
令和２年３月１６日 

地域巡回健診をお申し込みいただいた皆さま 

トヨタ車体健康保険組合 

全豊田地域巡回健診 開催会場一部(4/1～15)中止のご案内 

謹啓 早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当

事業の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、開催会場の一部が中止となりました。

非常に多くの方より受診のお申込みを頂いており、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。なお、該当のご予約者の方々には、事務局代行のあ

まの創健よりご連絡いたします。 

 

また、下記該当以外の会場開催可否につきましては、情勢を鑑みまして 3 月末に再度、

皆さまにご報告いたします。 

今後とも当事業の運営にご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【開催中止会場】 

 

以 上 

トヨタ車体健康保険組合 

℡ 0566-36-6449（8:30～12:00、13:00～17:30） 

 


